UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày          tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt chỉ tiêu xếp hạng Cải cách hành chính năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2020 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy,
biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số
68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công
lập; hội, quỹ cấp tỉnh và những người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp
thuộc UBND tỉnh quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 184/TTr-NV
ngày 10 tháng 5 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ tiêu xếp hạng Cải cách hành chính năm 2023 cho
UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm triển khai và tổ chức thực hiện
nhiệm vụ Cải cách hành chính năm 2023 đảm bảo đúng yêu cầu, kế hoạch đề ra.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ
huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã,
thị trấn căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Huyện uỷ; (để báo cáo)
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

DANH SÁCH
Phê duyệt chỉ tiêu xếp hạng Cải cách hành chính năm 2023

của UBND các xã, thị trấn
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày       /5/2023

của Uỷ ban nhân dân huyện)

TT Tên xã, thị trấn Mức độ xếp hạng CCHC năm 2023

1 UBND xã Chí Minh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 UBND xã Quang Khải Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 UBND xã Quảng Nghiệp Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 UBND xã Minh Đức Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 UBND xã Quang Trung Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 UBND thị Trấn Tứ Kỳ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 UBND xã Đại Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 UBND xã Hưng Đạo Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 UBND xã Ngọc Kỳ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 UBND xã Bình Lãng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 UBND xã Tái Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 UBND xã Quang Phục Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 UBND xã Dân Chủ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 UBND xã Tân Kỳ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 UBND xã Đại Hợp Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 UBND xã An Thanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 UBND xã Văn Tố Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 UBND xã Phượng Kỳ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 UBND xã Cộng Lạc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 UBND xã Tiên Động Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 UBND xã Nguyên Giáp Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 UBND xã Hà Kỳ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 UBND xã Hà Thanh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T21:50:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T21:51:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T21:51:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T21:51:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T21:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T21:51:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!